

CHRISLAR TECHNOLOGY ApS

CVR-nr.: 36409754

Frihedsvej 13
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2022

Christian Warm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISLAR TECHNOLOGY ApS
Frihedsvej 13
2640 Hedehusene
e-mailadresse: christian@chrislartechnology.com
CVR-nr: 36409754
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en række produkt og forretningsområder samt konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 66. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.704	-12.989
Personaleomkostninger	1	-117.072	0
Resultat af ordinær primær drift		60.632	-12.989
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		63.645	44.626
Andre finansielle indtægter		0	270
Andre finansielle omkostninger		-3.976	0
Ordinært resultat før skat		120.301	31.907
Skat af årets resultat		-52.013	0
Andre skatter		-1.825	0
Årets resultat		66.463	31.907
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.645	44.626
Overført resultat		2.818	-12.719
I alt		66.463	31.907

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.001	44.356
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	121.001	57.356
Anlægsaktiver i alt		121.001	57.356
Tilgodehavende skat		0	1.825
Tilgodehavender moms og afgifter		0	8.627
Andre tilgodehavender		229	338
Tilgodehavender i alt		229	10.790
Likvide beholdninger		149.416	71.294
Omsætningsaktiver i alt		149.645	82.084
AKTIVER I ALT		270.646	139.440

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.128	8.128
Overført resultat		54.014	-12.449
Egenkapital i alt		112.142	45.679
Skyldig selskabsskat		52.013	0
Skyldig moms og afgifter		1.584	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.299	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.608	93.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.504	93.761
Gældsforpligtelser i alt		158.504	93.761
PASSIVER I ALT		270.646	139.440

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	97.645	0
Pensionsbidrag	18.007	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>117.072</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	28.334	13.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	28.334	13.000
Nettoopskrivninger primo	16.022	0
Andel i årets resultat jf. note	63.645	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	79.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.001	13.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nabcom ApS, Stevns	56,67	98.899	112.328

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DISH Facility Management ApS, Stevns	26 %	210.549	124.797

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0